
IT-ASIANTUNTIJOITA

 Services-ryhmä vastaa meillä IT-ratkaisujemme toimituksista ja ylläpidosta.

Toimintamme laajenee ja haemme ryhmään lisää IT-asiantuntijoita vakituiseen

työsuhteeseen. 

Jos olet IT-asiantuntija joissakin seuraavissa asioissa, voit olla meille oikea

henkilö:

• Microsoft SQL Server 2000/2005/2008

• Ohjelmointi SQL:ää ja T-SQL:ää käyttäen

• Tietokannan suunnittelu, hallinnointi ja optimointi (database administrator)

Tulet työskentelemään tietokantojen ja Microsoft SQL Server-pohjaisten

järjestelmien kanssa, joten jos olet innostunut näistä ja omaat

mahdollisesti kokemusta, laita hakemuksesi sisään!

Sinulta toivomme tehtävään soveltuvaa AMK- tutkintoa, kokemusta SQL Server-

tietokannoista sekä SQL:stä. Olet asiakaslähtöinen ja hallitset oma-aloitteellisen

työskentelyn. 

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisia ja vaihtelevia asiakasprojekteja voimakkaasti

kehittyvällä terveydenhuollon toimialalla. Työhösi sisältyy monipuolisesti Microsoft

SQL Server –pohjaisten järjestelmien asennus-, konfigurointi-, toteutus- ja

testaustehtäviä asiakasrajapinnassa itsenäisesti tai ketterän ryhmän jäsenenä

työskennellen. Vastuullesi voi myös kuulua määritys- ja suunnittelutyötä sekä

järjestelmäkoulutuksia, mikäli sinulla on kokemusta tai kiinnostusta näihin

tehtäväalueisiin.

Meillä on modernit työvälineet sekä asiantunteva ja mukava työyhteisö, jossa

ammatillinen osaamisesi kehittyy sekä tietysti kilpailukykyinen palkka ja kattava

etupaketti.

Lisätietoja tehtävistä antaa Business Manager Ron Katz, puh. (09) 571 20527. Jos

haluat kysyä lisätietoja sähköpostilla, osoitteemme ovat muotoa: etunimi.sukunimi

(at) datawell.fi.

Jätä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen mielellään heti, mutta

viimeistään 30.5.2011 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: careers@datawell.fi

Datawell Oy on terveydenhuollon toiminnan ja resurssien suunnitteluun sekä

kustannuslaskennan tietojärjestelmiin erikoistunut alan johtava yritys Pohjoismaissa.

Olemme vakavarainen ja kannattavasti kasvava yritys. Meitä on noin 40 henkeä

toimipisteissämme Espoossa ja Göteborgissa. Asiakkaitamme ovat suuret

terveydenhuollon organisaatiot Suomessa ja Ruotsissa ja työskentelykenttämme on

sataprosenttisesti terveydenhuoltoa. Autamme asiakkaitamme kehittämään

toimintaansa tarjoamalla kokonaisratkaisuja toiminnan ja resurssien suuntaamiseksi

tarpeita vastaavaksi.


